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Чемпіонат U-19
2018/19 13-й тур, Матч №86

П`ятниця, 23.11.2018, 13:00, НТБ "Полтава", Копили. 1°C. Глядачі: 50

«Ворскла» Полтава

3 : 2

«Металург» Запоріжжя

21 Гумметов Давид
3 Мамросенко Іван
4 Пилипенко Віктор (К)
5 Дубко Валерій
2 Товстий Максим
11 Сємілєт Даніїл
20 Юрченко Ілля
10 Посєвкін Радіон
7 Кожевніков Олександр
13 Мамро Дмитро
19 Галата Денис

Запасні
12 Солобчук Костянтин
8 Котов Костянтин
16 Шпортько Володимир
14 Коротченко Єгор
9 Кравчук Данило
15 Браткевич Владислав
18 Сікелінда Артем

Тренер
Краснопьоров Олег

1 Зборщик Євгеній
7 Кабанцов Михайло
9 Даглас Абуді
6 Хамаха Филип
15 Федорук Деян
24 Івахно Максим
16 Лапко Микита
4 Каведяєв Олександр
19 Могильний Богдан
3 Пономаренко Микита
14 Сидоров Олексій (К)

Запасні
12 Байда Назар
10 Близнюк Володимир
20 Погребняк Богдан
2 Приймаченко Даніл
17 Майшмаз Вадим
22 Хачатрян Ара
21 Чалих Данило

Тренер
Богатир Іван

Арбітр:
Єремєєв Євген
Асистент 1:
Лікаренко Андрій
Асистент 2:
Капленко Олександр
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Матяш Олександр
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 13-й тур, Матч №86
П`ятниця, 23.11.2018, 13:00, НТБ "Полтава", Копили. 1°C. Глядачі: 50

«Ворскла» Полтава 3 : 2 «Металург» Запоріжжя
6' 3 Пономаренко Микита

45' 16 Лапко Микита

19 Галата Денис 45+2'

7 Кожевніков Олександр 47'

61' 4 Каведяєв Олександр
10 Близнюк Володимир

19 Галата Денис 61'

2 Товстий Максим 62'

13 Мамро Дмитро
16 Шпортько Володимир 69'

20 Юрченко Ілля
8 Котов Костянтин 76'

82' 3 Пономаренко Микита
22 Хачатрян Ара

19 Галата Денис
9 Кравчук Данило 85'

87' 24 Івахно Максим
2 Приймаченко Даніл

11 Сємілєт Даніїл
15 Браткевич Владислав 90+2'

90+2' 19 Могильний Богдан
20 Погребняк Богдан

90+3' 15 Федорук Деян
17 Майшмаз Вадим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


